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Raiffeisenbank Klosterneuburg, 
Filiale Rathausplatz

Rathausplatz 7 3400 Klosterneuburg 02243 / 376770 www.raiffeisen.at/noew/klosterneuburg

Stadtmarketing & Tourismus 
Klosterneuburg

In der Au 2-4 3400 Klosterneuburg stadtmarketing@klosterneuburg.net 02243 / 320 38 www.stadtmarketing-klosterneuburg.at

Ammersin Getränkewelt Inkustraße 22 3400 Klosterneuburg shop3400@ammersin.at 02243 / 32583 www.ammersin.at
3D-Bogensportpark Josefdorf 47 1190 Wien office@erlebniswelt-kahlenberg.at 01/ 320 04 76 www.erlebniswelt-kahlenberg.at
Bäckerei Dacho Rathausplatz Rathausplatz 14 3400 Klosterneuburg office@dacho.at 02243 / 301 03 www.dacho.at
Bäckerei Dacho Stadtplatz Stadtplatz 35 3400 Klosterneuburg office@dacho.at 02243 / 32730 www.dacho.at
Bäckerei Dacho Weidling Weidlinger Straße 35 3400 Klosterneuburg office@dacho.at 02243 / 28044 www.dacho.at
Bioresonanz Mag. Gisela Scharler Stadtplatz 23/4 3400 Klosterneuburg info@bioresonanz-scharler.at 0664 / 7511 4797 www.bioresonanz-scharler.at
Bio Weinbau Meißner Säulenweg 6 3400 Weidling office@wein-kunst.info 0676 / 4422347 www.biowein-meissner.at
BottleART Reichergasse 27 3400 Weidling office@bottleart.at 0676 / 44 22 347 www.bottleart.at
Brokertravel Exclusive Rathausplatz 1 3400 Klosterneuburg info@brokertravel.at 02243 / 30813 www.brokertravel.at
Brötchenmanufaktur Skalik Martinstraße 2 3400 Klosterneuburg heidi1967@gmx.at 0676 / 5461109
Buchhandlung John´s Book Shop Niedermarkt 17 3400 Klosterneuburg office@john-bookshop.at 02243 / 258 87 www.buchhandlungklosterneuburg.at
Buschenschank Kerbl am Weinberg Raphael Donner Gasse 19 3400 Klosterneuburg office@weingutkerbl.at 0664 / 133 82 15 www.weingutkerbl.at
Café Bistro am Campus Am Campus 2 3400 Maria Gugging office@cafe-am-campus.at 0664 / 9174637 www.cafe-am-campus.at
Das Atelier Hauptstraße 8a 3400 Klosterneuburg monika@das-atelier.at 0676 / 624 6800 www.das-atelier.at
Fairkleidet Leopoldstraße 14/1 3400 Klosterneuburg studio@fairkleidet.at 0681 / 81316419 www.fairkleidet.at
Friseur TNT Kollersteig 2 3400 Klosterneuburg friseurtntog@gmx.at 02243 / 37523 www.fiseur-tnt.at
Gastwirtschaft Zum Ockermüller Hauptstraße 37 3420 Kritzendorf gasthaus@ocki.at 02243 / 25 120 www.zumockermueller.at
Gschweidl Augenoptik & Hörakustik Stadtplatz 27 3400 Klosterneuburg office@gschweidl.at 02243 / 323 25 www.gschweidl.at
Haarmonie Naturfriseur Hofkirchnergasse 19 3400 Klosterneuburg 02243 / 21548 www.haarmonie-naturfrisoer.at
Happyland In der Au 3400 Klosterneuburg office@happyland.cc 02243 / 217000 www.happyland.cc
HempHelp Wienerstraße 102 3400 Klosterneuburg info@hemphelp.at 0677 /  6374460 www.hemphelp.at
Heuriger Trat-Wiesner Herthergasse 49 3400 Weidling heuriger@trat-wiesner.at 02243 / 35917 www.trat-wiesner.at
Hotel Anker Niedermarkt 5 3400 Klosterneuburg info@hotel-anker.at 02243 / 32134 www.hotel-anker.at
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Juwelier Kieslich Rathausplatz Rathausplatz 12 3400 Klosterneuburg office@juwelier-kieslich.at 02243 / 371 70 www.juwelierkieslich.at
Juwelier Kieslich Stadtplatz Stadtplatz 26 3400 Klosterneuburg office@juwelier-kieslich.at 02243 / 37803 www.juwelierkieslich.at
Kaufmanns' Genuss & Geschenke Rathausplatz 5 3400 Klosterneuburg petra@kaufmanns.at 0660 / 650 73 33 www.kaufmanns-laden.at
Klosterneuburger Schützenverein In der Au 3 3400 Klosterneuburg osm@klbg-sv-1288.at 0676 / 340 75 68 www.klbg-sv-1288.at
Kredenz.me Weidlinger Straße 4 3400 Klosterneuburg dalida@kredenz.me 0699/ 194 553 24 www.kredenz.me
Küche Wolkenstein Wienerstraße 80 3400 Klosterneuburg info@kueche-wolkenstein.at 0664/88 933118 www.kueche-wolkenstein.at
La Topolina Stadtplatz Stadtplatz 39 3400 Klosterneuburg office@latopolina.at 02243 / 93086 www.latopolina.at
La Topolina Weidling Weidlinger Straße 12 3400 Klosterneuburg office@latopolina.at 0676 / 9207555 www.latopolina.at
Mag. Christine Sinabell Dipl. 
Craniosacral Praktikerin & 
Psychologin

Kammerjoch 21 3400 Klosterneuburg info@christinesinabell.at 0676 / 9005279 www.christinesinabell.at

Martina Polndorfer - Beauty & 
Vitalcoach, Make-Up Artist

Stadtplatz 28/Bachg.1 3400 Klosterneuburg martina@polndorfer.at 0676 / 76 44 789 www.polndorfer.at

Museum Gugging Am Campus 2 3400 Klosterneuburg museum@museumgugging.at 02243 / 87087 www.museumgugging.at
Schwimmschule Nautilus In der Au 2-4 / Happyland 3400 Klosterneuburg info@schwimmschule-nautilus.at 0664 / 450 3690 www.schwimmschule-nautilus.at
Sportsbar Happyland In der Au 2 3400 Klosterneuburg sportsbar@happyland.cc 02243/21700 27 www.sportsbar-happyland.at
Stadtmarketing & Tourismus In der Au 2-4 3400 Klosterneuburg stadtmarketing@klosterneuburg.net 02243 / 320 38 www.stadtmarketing-klosterneuburg.at
Stiftsshop Stiftsplatz 1 3400 Klosterneuburg tours@stift-klosterneuburg.at 02243 / 411212 www.stift-klosterneuburg.at
Tanzschule Chris Kierlingerstraße 2 3400 Klosterneuburg info@tanzschulechris.at 01 / 212 12 00 www.tanzschulechris.at
Tanzschule Wopienka Schömergasse 1 3400 Klosterneuburg tanzschule@wopienka.at 0664 / 458 02 25 www.antanzen.at
Uptown Agnesstraße 1 3400 Klosterneuburg office@up-town.at 0676 / 9298230
Vinothek Stift Klosterneuburg Rathausplatz 24 3400 Klosterneuburg vinothek@stift-klosterneuburg.at 02243 / 411 548 www.stift-klosterneuburg.at
Waldseilpark Josefdorf 47 1190 Wien office@erlebniswelt-kahlenberg.at 01 / 320 04 76 www.erlebniswelt-kahlenberg.at
Wohndesign Fuchs Wiener Straße 92-94 3400 Klosterneuburg office@wohndesign-fuchs.at 0676 / 9606515 www.wohndesign-fuchs.at
Zuckero Eiscafékonditorei Stadtplatz 19 3400 Klosterneuburg office@zuckero.at 0660 / 657 5206 www.zuckero.at
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